aperentes Callum ei danti subeam, et eius manū in legalem
4^a quæstionē Clementorum; qd 8^a

In Lombardia Lira Flae s. Gratias
in metea diss. 13 Scie 12 n. 5. 1^o Deit Floria, glo
qz dicit s. Ma subsumari dicit ei subita pūctio omnium
parium subsumarium; sed pūctio incerta Capitalium: qd est
Ma subsumari dicit ei legates omniū parium. Sed si incerte
qd aliqua Ma sit Capax aliaz parium, et si aliaz et tunc si
vium dicit Commissionem, dicit dicit pūctio eorum, ad quaz
Capitalium dicit aliarum uo legationem.

Obzet 2^a. Ma ex suo conceptu
a omni imperfectissimum in genere subiecti: qd Deus in gnt Creato
alliam imperfectam ita qd d'facto dat pūctio perfectam. Patet
sola, quia si eei perfectio, iam si eei Ma, quia tunc iam non
fuerit pura pūctio, sed eei imperfectio, dicit Phil, q' dicit qd de factode
ti e' pūctio nichil. Hoc argumētū e' Thomistūm d. Gratias;
ad illud in pūctio dicit me respice q' nō dicit dicit dicit cum
alia s. gratias aperentes impūctio ei Creato omniū infirmam.
Sed 2^a dicitur aut, Ma e' omni imperfectissimum, ita ut si pūctio dari
alliam, et aliud in infirmam imperfectam ita eandē dicit Ma
pūctio aut, ita ut si imperfectam q' dicit pūctio pūctio, dicit aut. Itaqz
pūctio dari Ma imperfectam Ma dicit, quā vniū tūctio dicit
Capax; pūctio et dari Ma perfectam Ma dicit pūctio, qm statim
dicitur esse pūctio am.

Obzet 3^a. Ma Ma dicit qm tes
eiusdē spūctio qd e' dicit eiusdē spūctio. Sed s. pūctio dicit q' dicit
aperentes dicit dicit, et dicit ei eiusdē spūctio, q' Ma pūctio pūctio
pūctio qd ab aia dicitur pūctio dicit ab aia omni dicit dicit
dicit dicit dicit dicit: qd dicit dicit e' dicitur dicit. Sed dicit
et dicit, pūctio aut, quia dicit Ma dicit dicit dicit, in dicit
Ma

Actus signa prima spiritualis.

Impellim eē main tam sociabile
tenent Acti Pi. Penij d. 1. q. in mēda disp. 13. Sēc. 14. n.
14. Pōtēy in disp. 22. Sēc. 5. n. 3. Et alij pōtēy
Acti d. 1. n. Sēc. 5. d. 1. n. 141. Stat. 1. q. 1. quia ma
1. Minat spūali ad spūali eē eni dēlatum transponit ad spūali,
sed ma 1. spūali dēlati spūali Sōmō: qō eē impellit. Pōtēy
Min. quia in dēlati nō mōtēy nō spūali, qō dēlati
dēlati dēlati a pōtēy spūali, ad a pōtēy Corpōra eē nō
mōtēy: quia ea a pōtēy mōtēy dēlati dēlati in
dēlati spūali, quāly cōt illa ma: Unde nō mōtēy spūali
Corpōra, quia eē nō pōtēy a pōtēy nō dēlati a pōtēy spūali
1. qō dēlati spūali mōtēy, ad pōtēy mōtēy eē ma
spūali.

Act. 1. Cum spūali eē ma disp. 1.
Sēc. 5. n. 1. Min. quia illa ma spūali mōtēy spūali
spūali, sicut dēlati ma Corpōra mōtēy spūali Corpōra.
qō dēlati mōtēy pōtēy spūali: Nam dēlati Corpōra dēlati dēlati
pōtēy a pōtēy Corpōra dēlati a pōtēy a pōtēy. Et ea a pōtēy
dēlati in ma: Si qōmōdū dēlati dēlati dēlati
pōtēy mōtēy ma spūali ad ea a pōtēy spūali, qōmōdū
ea nō dēlati in ma sicut spūali dēlati dēlati spūali Corpōra.
Si dēlati dēlati dēlati dēlati dēlati dēlati dēlati
ali ad dēlati a pōtēy spūali. Sicut dēlati spūali
indiget ma Corpōra ad dēlati a pōtēy Corpōra.

Act. 2. qōmōdū spūali nō indiget
ma spūali ad dēlati a pōtēy spūali, pōtēy in eē tōtū
qō nō pōtēy pōtēy dēlati dēlati dēlati dēlati dēlati
Co nō pōtēy dēlati: quā eē in hoc dēlati dēlati. Pōtēy:

Plur. 2. Quod. in Plur. e. secundum Negationem q. Nulla
e. 4. Luy. Consequens. et q. possumus deducere. Angeli, qui
defectus dant. Eri. Hinc. q. dicitur. e. Multiplicem. entium.
Et ad Negationem. Compensum. e. Multiplicem. entium.
Secundum. Negationem. Superiori. e. Q.

Secundum. Legem. Cui. potest. sua
a posteriori. et. perfectissimi. operis. mira. q. Morum. qua. per
fectissimam. Arguit. Subiectam. illorum. que. Simplicitatem. sua.
det. 2. Subiecta. eo. sic. generis. que. Simplicitatem. sua.
Cui. Arcopagia. Cui. in. Mia. a. Angeli. Ceditur. Sicut. Arc.
gubrum. in. Mia. a. g. e. S. Thomae. in. Mia. de. Curatoris.
in. 2. potest. Angeli. et. Mia. a. Quam. Miam. Quam.
Secundum. si. sic. Sicut. dum. in. Nominant. Quam. Angeli.
q. Hoc. Nomen. Anima. Sed. q. Hoc. actualitatem. Completa.

Plan. 4. De. Cui. Substantia
Squalis. e. qd. Sic. generis. et. actualiter. qm. quoniam. Via. Corpora.
et. a posteriori. quam. Mia. ut. qm. et. maiori. nobilitate. gradus.
Squalis. Sed. Mia. Squalis. dicitur. ei. qm. passiva. hoc. enim.
e. qm. Mia. qm. Completa. qd. Sic. Mia. et. qd. Sic. Squalis. Ceteri.
q. qd. May. Si. ea. Subiecta. Sic. Ang. Ceteri. May. Si. sic. p. m.
q. passiva. qm. e. Mia. L. Nemo. May. Ceteri. hinc. e. qd.
Sic. in. ea. Ceteri. dicitur. qm. Squalis. Cum. ea. Mia.
Nomen. ea. Spiritualitatem. dicitur. a. potest. ab. et.
Quod. et. nobilitate. an. identificata. Cum. Corporitate. Si. Ceteri.
Spiritualitatem. et. Supernaturalitatem. identificata. a. alii. dicitur.
Nomen. a. Ceteri. qm. in. alii. e. Ceteri. qd. alii. Squalis.
Ceteri. et. Supernote. quod. e. qm. Sanctitatem. Quod. et. igno.
bitatem. q. Ceteri. Subiecta. et. Mia. et. Corpora.

Plan. 5. Simplicitatem. Subiecta. Ceteri.
Squalis. in. intellectu. Sed. Ceteri. qm. L. Squalis. qm. qm.

ipse ait d. Non in fine. Eadem aoi. Sic e ut in edula-
no, sed creenti. D. loquendo e, ut sic pendat inferi d.
conferuari a h. subto seu ma.

Agia hi. Telles, et alij q. dicitur leg-
tar. S. C. Sic. Sic. 3. m. D. S. p. dicitur asserunt. leg. lere
dependere inferi d. conferuari, et ois alij condicioes ee. depe-
n-
t. l. uay, et sic d. illij defomio edulionem: producio q. ma
ex subto, a quo pendens inferi d. conferuari. paria p. dicitur
et sic. Sum. q. iij. Et q. illam d. uenit cum creatioe, q. alij p. dicitur
dij. q. uenit a creatioe, tam quia p. d. qua creatio in dependenti
inferi d. conferuari, non ed. q. iij. q. uenit ex subto, sed ex. m. d. i.
D. subto, id e a nullo subto, a q. dependeat.